Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00371 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-13.891.510/0001-48

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 04/18 - Objeto: Contratação de serviço técnico para a Jornada
Pedagógica do Município, com oficina de formação e construção do plano de ensino, voltada
aos professores da rede Municipal de educação do Município de João Dourado - Bahia, Art. 25,
II, combinados com o Art. 13, da Lei 8666/93. Órgão: Sec. de Educação;
CONTRATADA: ANJOS CONSULTORIA PEDAGÓGICA LTDA – ME; Elton G.
Carneiro - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto – Contratação de
serviço técnico para a Jornada Pedagógica do Município, com oficina de formação e construção
do plano de ensino, voltada aos professores da rede Municipal de educação do Município de
João Dourado - Bahia; CONTRATADA: ANJOS CONSULTORIA PEDAGÓGICA
LTDA – ME. Contrato nº 11/18 – Valor Global R$ 9.840,00 – Dot. Orçam./18:
04.40.10 - 12.368.0030.2066 - 3390.39.00; Data de Assinatura 01/02/18-Vigência: 30
dias- Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 476B64ED80135B472263FD3AD37DAA31

		2018-02-08T17:15:37-0200